



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at wvOASIS.gov. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at WVPurchasing.gov with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 3

[List View](#)
General Information | [Contact](#) | [Default Values](#) | [Discount](#) | [Document Information](#) | [Clarification Request](#)

Procurement Folder: 1252431

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Purchase Order

SO Dept: 0432

 Vendor ID:

SO Doc ID: DCH2400000001

Legal Name: NEWTECH SYSTEMS INC

Published Date: 8/1/23

Alias/DBA:

Close Date: 8/7/23

Total Bid: \$86,969.84

Close Time: 13:30

 Response Date:

Status: Closed

 Response Time:

 Solicitation Description:

 Responded By User ID:

Total of Header Attachments: 3

 First Name:

Total of All Attachments: 3

 Last Name:

 Email:

 Phone:



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 1252431
Solicitation Description: Studio Quality Sound Equip for WV Dept. of Arts Culture Hist
Proc Type: Central Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2023-08-07 13:30	SR 0432 ESR08072300000000456	1

VENDOR
 000000113760
 NEWTECH SYSTEMS INC

Solicitation Number: CRFQ 0432 DCH2400000001
Total Bid: 86969.83999999999650754034519 **Response Date:** 2023-08-07 **Response Time:** 12:29:10
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Larry D McDonnell
 304-558-2063
 larry.d.mcdonnell@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Studio Quality Sound Equipment	1.00000	LS	86969.840000	86969.84

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
45111700			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

See attached specifications for complete details and pricing page.


DESIGNATED CONTACT: Vendor appoints the individual identified in this Section as the Contract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

(Printed Name and Title) JEREMY SUTHERLAND Proj. Manager
(Address) 420 16TH STREET, DUNBAR, WV 25064
(Phone Number) / (Fax Number) (304) 539-6919
(Email address) jsutherland@newtech-sys.com

CERTIFICATION AND SIGNATURE: By signing below, or submitting documentation through wvOASIS, I certify that: I have reviewed this Solicitation/Contract in its entirety; that I understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn; that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the Solicitation/Contract for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor accepts the terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that I am submitting this bid, offer or proposal for review and consideration; that this bid or offer was made without prior understanding, agreement, or connection with any entity submitting a bid or offer for the same material, supplies, equipment or services; that this bid or offer is in all respects fair and without collusion or fraud; that this Contract is accepted or entered into without any prior understanding, agreement, or connection to any other entity that could be considered a violation of law; that I am authorized by the Vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any documents related thereto on Vendor's behalf; that I am authorized to bind the vendor in a contractual relationship; and that to the best of my knowledge, the vendor has properly registered with any State agency that may require registration.

By signing below, I further certify that I understand this Contract is subject to the provisions of West Virginia Code § 5A-3-62, which automatically voids certain contract clauses that violate State law; and that pursuant to W. Va. Code 5A-3-63, the entity entering into this contract is prohibited from engaging in a boycott against Israel.

NEWTECH SYSTEMS, INC.
(Company)


(Signature of Authorized Representative)

JEREMY SUTHERLAND PROJECT MANAGER 8-7-23
(Printed Name and Title of Authorized Representative) (Date)

(304) 539-6919
(Phone Number) (Fax Number)

jsutherland@newtech-sys.com
(Email Address)

Exhibit A - Pricing Page: Studio Quality Sound Equipment

CRFQ 0419 DCH240000001 - REVISED

Light Blue Cells - descriptive only. Not
editable

Green Cells - Vendor data entry. Editable.

Orange Cells - automatically completed formulas. Not
editable

Item#	Description	Vendor's Description / Manufacturer and Model Number	Units	Quan.	Unit Cost	Extended Cost
1	JBL SRX906LA Powered Speaker, Part# JBL-P3230MX, or Equivalent, per section 3.1.1	JBL SRX906LA Powered Speaker, Part# JBL-P3230MX	each	10	\$ 2,169.49	\$ 21,694.90
2	JBL SRX928S Dual Powered Subwoofer, Part# JBL-P3243MX, or Equivalent, per section 3.1.2	JBL SRX928S Dual Powered Subwoofer, Part# JBL-P3243MX	each	4	\$ 4,000.00	\$ 16,000.00
3	JBL SRX906 Array Frame, Part# SRX906LA AF, or Equivalent, per section 3.1.3	JBL SRX906 Array Frame, Part# SRX906LA AF	each	2	\$ 813.56	\$ 1,627.12
4	Yamaha RIO 1608 Input/Output Stage Box, Part# RIO 1608-D2, or Equivalent, per section 3.1.4	Yamaha RIO 1608 Input/Output Stage Box, Part# RIO 1608-D2	each	1	\$ 5,376.68	\$ 5,376.68
5	Yamaha 32 Channel Digital Mixer, Part# QL1, or Equivalent, per section 3.1.5	Yamaha 32 Channel Digital Mixer, Part# QL1	each	1	\$ 9,002.44	\$ 9,002.44
6	Shure Quad Digital Receiver, Part# ULXD4Q G50, or Equivalent, per section 3.1.6	Shure Quad Digital Receiver, Part# ULXD4Q G50	each	2	\$ 6,124.75	\$ 12,249.50
7	Shure Handheld Wireless Microphone with Transmitter, Part# ULXD2/SM58 G50, or Equivalent, per section 3.1.7	Shure Handheld Wireless Microphone with Transmitter, Part# ULXD2/SM58 G50	each	8	\$ 577.63	\$ 4,621.04
8	Shure Digital Wireless Bodypack with Mini 4p, Part# ULXD1 G50, or Equivalent, per section 3.1.8	Shure Digital Wireless Bodypack with Mini 4p, Part# ULXD1 G50	each	8	\$ 538.30	\$ 4,306.40
9	Countryman Ear Set Microphone System T4AF, Black, Part# E6DW5B2AX, or Equivalent, per section 3.1.9	Countryman Ear Set Microphone System T4AF, Black, Part# E6DW5B2AX	each	4	\$ 600.00	\$ 2,400.00
10	Countryman Ear Set Microphone System T4AF, Tan, Part# E6DW5T2AX, or Equivalent, per section 3.1.10	Countryman Ear Set Microphone System T4AF, Tan, Part# E6DW5T2AX	each	4	\$ 600.00	\$ 2,400.00
11	Accessories per section 3.1.11					
11.1	JBL Rolling Road Case Part# SRX 906LACASE, or Equivalent, per section 3.1.11.1	JBL Rolling Road Case Part# SRX 906LACASE	each	3	\$ 949.15	\$ 2,847.45
11.2	JBL SRX906 Base Plate, Part# SRX 906LA BP, or Equivalent, per section 3.1.11.2	JBL SRX906 Base Plate, Part# SRX 906LA BP	each	4	\$ 542.37	\$ 2,169.48
11.3	JBL SRX906/928 Rain Cover, Part# E6DW5T2AX, or Equivalent, per section 3.1.11.3	JBL SRX906/928 Rain Cover, Part# E6DW5T2AX	each	14	\$ 40.68	\$ 569.52
11.4	JBL SRX928S Caster Kit, Part# JBL-3291MX, or Equivalent, per section 3.1.11.4	JBL SRX928S Caster Kit, Part# JBL-3291MX	each	4	\$ 67.70	\$ 270.80

11.5	CBI Flexible 12/3 PowerCON Extension, 3 feet, Part# 50FLXPC12-003, or Equivalent, per section 3.1.11.5	CBI Flexible 12/3 PowerCON Extension, 3 feet, Part# 50FLXPC12-003	each	4	\$ 30.51	\$ 122.04
11.6	CBI Flexible 12/3 PowerCON Extension, 5 feet, Part# 50FLXPC12-005, or Equivalent, per section 3.1.11.6	CBI Flexible 12/3 PowerCON Extension, 5 feet, Part# 50FLXPC12-005	each	3	\$ 37.28	\$ 111.84
11.7	Whirlwind NAC3-100, PowerCON jumper cable, 100 feet, Part# NAC3-100, or Equivalent, per section 3.1.11.7	Whirlwind NAC3-100, PowerCON jumper cable, 100 feet, Part# NAC3-100	each	3	\$ 226.21	\$ 678.63
11.8	Laird Shielded CAT6A Tactical EtherCON Cable with RJ45 TOP Connectors, 100 ft, Part# CAT6AXTRM-100, or Equivalent, per section 3.1.11.8	Laird Shielded CAT6A Tactical EtherCON Cable with RJ45 TOP Connectors, 100 ft, Part# CAT6AXTRM-100	each	2	\$ 261.00	\$ 522.00

Overall Total Bid Amount: \$ 86,969.84



Vendor Signature

8/7/2023
Date

Jeremy Sutherland / Project Manager
Printed Name and Title

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ DOT23*145

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:

(Check the box next to each addendum received)

- | | |
|--|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 1 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 6 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 2 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 7 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 3 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 8 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 4 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 9 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 5 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 10 |

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I further understand that any verbal representation made or assumed to be made during any oral discussion held between Vendor's representatives and any state personnel is not binding. Only the information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

NEWTECH SYSTEMS, INC.
Company


Authorized Signature

8-7-23
Date